Категория земель: Земли населенных пунктов  

Вид разрешенного использования земельного участка: под зданием клуба и необходимый для его 

использования 

Московская область 

11.12.2025 

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ЛОТУ № 1:  

Минимальная цена: 59 301,00 руб. (Пятьдесят девять тысяч триста один руб. 00 коп.), с учетом НДС  

Размер задатка: 11 860,20 руб. (Одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят руб. 20 коп.), НДС не 

облагается.  

Предложения о цене имущества, не подтвержденные внесением задатка, оператором электронной 

площадки не принимаются.  

Способ приватизации: Продажа по минимально допустимой цене  

Информация о предыдущих торгах по имуществу: